
Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. MV-9846-
44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
jejímž jménem jedná: Mgr. jan Louška, ředitel
lČ: 75154960 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: čnb, č. ú. 4800881/0710
adresa pro zasHání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Montyfaj, s.r.o.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81158
se sídlem: Hálkova 9/1641, 120 00 Praha 2
jejímž jménem jedná: Petr Fajmon, jednatel
lČ: 26423952
DIČ: CZ26423952
bankovní spojení:
kontaktní osoba včetně údajů:
(dále jen ,,Zhotovitel")
(dohromady dále jen ,,Smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o potvrzení vzájemných smluvních vztahů, dle ust. § 1746 odst. 2 a § 2991 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a dalších obecně platných

právních předpisů, a to v rozsahu (dále jen ,,Smlouva"):

ČI. l.

1. Objednatel objednal dne 5. 9. 2017 u Zhotovitele, na základě jeho cenové nabídky,
prostřednictvím Dodávkové smlouvy - objednávky č. 59/2017 (dále jen ,,Objednávka"),
rekonstrukci ordinací ZZMV Poliklinika, Lhotecká 559/7, Praha 12 - Kamýk, resp.
provedení prací a dodávek materiálu dle položek uvedených ve výkazu výměru (dále jen
,,rekonstrukce"). Kopie Objednávky je Př//ohou č. 1 této Smlouvy.

2. Zhotovitel Objednávku Objednateli písemně potvrdil dne 8. 9. 2017.
3. Celková cena za Objednatelem poptávanou rekonstrukci činila:

- 297.941,32 Kč bez DPH,
- 62.567,68 výše dph v kč,

Celkem 360.509,- KČ s DPH
4. Veškeré plnění ze strany Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto do 4. 12. 2017.



5. Objednávka měla být, na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění, do 30 dnů ode dne jejího potvrzeni uveřejněna v registru smluv.
K tomu však došlo až dne 21. 12. 2017 a na veškeré plnění proběhlé před tímto datem je
tedy třeba pohlížet jako na plnění proběhlé před účinnosti smluvního vztahu.

6. Objednatel, na základě faktury č. 17593, uhradil dne 8. 12. 2017 Zhotoviteli částku dle ČI. l,
odst. 3 Smlouvy.

7. Smluvní strany konstatují, že plněním Zhotovitele a úhradou Objednatele došlo na obou
stranách k bezdůvodnému obohacení, neboť' plněni i jeho úhrada proběhly na základě
platného, avšak neúčinného smluvního vztahu (Objednávky).

8. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutím plněni Zhotovitelem a následnou úhradou
Objednatelem byly vypořádány veškeré vzájemné pohledávky mezi Smluvními stranami a
že na veškeré plnění mezi Smluvními stranami se pohhží jako na plnění dle této Smlouvy.

ČI. ||

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na činnosti jim konané dle Objednávky záruku za jakost
v délce 24 měsíců od data poskytnutí posledního plnění - tj. do 3. 12. 2019. Reklamace
vad musí být provedena písemně a prokazatelně doručena Zhotoviteli na adresu uvedenou
v záhlaví Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 14 kalendářních
dnů od doručeni reklamace Objednatele. V případě nemožnosti odstranit vadu ve lhůtě 14
dnů vzhledem k jejímu rozsahu, je zhotovitel povinen objednatele o této skutečnosti
písemně informovat, tuto skutečnost řádně odůvodnit a navrhnout konkrétní lhůtu, v níže se
zaváže takovouto vadu odstranit. Navržená lhůta nesmí činit vÍce než 30 dnů ode dne
uplatnění práva z vadného plněni.

ČI. Ill.

3. Smluvní vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy,
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a dalšími
obecně závaznými předpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Účinnosti pak nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že Smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění
zajistí Objednatel.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden stejnopis
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

" 07. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svGbodrié vůlej í
nikoli v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují šve po@isy· í !

Přílohy:
Příloha č. 1 - Kopie objednávky č. 59/2017

V Praze dne: 12. 4. 2018 V Praze

'
Petr Fajjednatel



u «í

n
,

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

č obj ' 59/2017

Dodavatél: Odběratel
MontYfaj s.r.o. Fakturační adřesa:
Hálkova 9/1641 Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra
120 00 Praha 2 Lhotecká 559/7
IČO: 26423952 143 01 Praha 12 - Kamýk
DIČ: Cz264239gp2 IČO: 75154960

Banka odběratele: ČNB Praha 1
Č ísĺo účtu: 4800881/07iO Adresa dodáni: Zdravotnické zařízeni MV

Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12 · Kamýk

Objednáváme u Vás na fakturu:
Dle Vaši cenové nabídky:
Rekonstrukce Ordinaci ZZMV PolikHnika, Lhotecká 559/7, Praha 12 - Kamýk
Provedeni prací a dodávka materiálu dle položek uvedených ve výkazu výměru

celková cena: 360.509,- KČ s DPH

í
as !?9?tyfaj

IČO: 26423952 DIČ: CZ26423952
Břežanská 105, Hodkovice 252 41
Tel.: 602 100 7H Fax' 271 769 273

Vvi|7uic: P
leleton. 97
Mob.' 4420
L-mä. pet

v pme dn


